
令和４年 ７月 ６日 

 宮城県村田高等学校同窓会 

 会 員 各 位 

                            宮城県村田高等学校同窓会 

                                                    会  長  髙 橋 秀 夫 

                                                         

   

   

令和４年度 同窓会総会の御案内 

                                                       

 盛夏の候，同窓生の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて，今年度の同窓会総会を下記により開催いたします。御多用中とは存じますが，多

数お誘い合わせの上，御出席下さいますよう御案内申し上げます。 

   

   

                    記 

   

  １  日 時  令和４年７月３０日（土）午後２時～ 

          【「生徒による学校紹介」の動画を放映します（１５分）】 

   

２  会 場  宮城県村田高等学校３階 視聴覚室 

  

 

※ 新型コロナウィルス流行前は，総会終了後に懇親会を催していましたが，現況を考慮

し，今年度も行いません。 

 

 

出席される方は７月２６日(火)までに同窓会役員に連絡するか，下記の同窓会事務局

までまで直接連絡してください。 

   

  

 

 

問合せ先 

   宮城県村田高等学校同窓会事務局 

  担当 再任用教諭 内田 邦明 

       TEL 0224-83-2275 （土・日を除く） 

       FAX 0224-83-2276 

   会長宅 TEL 0224-83-2370 

 


